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599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U04 Decano 2010 5.849.700 935.952 321.734 4.592.014

1.340.799 Víctor Armín Riveros Insaurralde U10 Vice Decano 2010 4.653.600 744.576 255.948 3.653.076

1.554.662 Nelson Clemente Mellone Mongelos G11 Administrador/Girador 1996 3.728.600 596.576 0 3.132.024

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U89 Director Académico 2008 3.728.600 596.576 205.073 2.926.951

427.373 Ricardo Ramoa Ocampo UCC Jefe de Trabajos Prácticos 1997 2.072.000 331.520 113.960 1.626.520

1.624.095 Richard Daniel Molinas Pereira F12 Secretaria General 1999 2.512.700 402.032 0 2.110.668

3.215.415 Oscar Andrés Mosqueda Morel F05 Secretaría 2011 2.248.800 359.808 0 1.888.992

1.532.250 Justina Martínez de Santa Cruz UCC Bibliotecaria Jefe 1999 2.072.000 331.520 113.960 1.626.520

3.521.773 Sonia Elizabeth Riveros Velazco F02 Laboratorista de Enferm. Paras 2009 2.072.000 331.520 0 1.740.480

3.467.937 Félix Arrua Mancuello E17 Laboratorista Fito- Entomolog. 2011 1.848.600 295.776 0 1.552.824

3.730.198 Analiza Inocencia Sánchez Ferreira E17 Laboratorista de Suelos 2012 1.848.600 295.776 0 1.552.824

1.246.288 Natividad Torres Villalba D18 Sereno 1999 1.824.055 291.849 0 1.532.206

1.056.554 Stella Mary Moré de Tavacchi D18 Personal de limpieza 1999 1.824.055 291.849 0 1.532.206

1.720.749 Nidio Paredes Riveros E17 Encargado de Producción 1999 1.848.600 295.776 0 1.552.824

2.826.809 Gervasio Ramón Martínez Duarte E12 Personal Area Productiva 2000 1.824.055 291.849 0 1.532.206

734.865 Daniel Heriberto Pane Zárate U42 Matemática 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

608.688 Alberto Luís Ríos Vargas U42 Física 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.966.101 César Rafael Pérez Aranda U42 Zoología 2011 1.273.734 203.797 70.055 999.882

948.773 Pablo Alberto Nuñez Flecha U42 Botánica General 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

608.688 Alberto Luís Ríos Vargas U42 Dibujo Téc. y Const. Rural 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.641.759 Miguel Ángel Delpino Aguayo U42 Informática 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

563.752 Andresa Gamarra de Rivas U42 Química Biológica 2007 1.273.734 203.797 70.055 999.882

427.373 Ricardo Ramoa Ocampo U42 Anatomía Animal 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

923.506 Ernilda Constancia Vera de Marecos U42 Ecología Gral. y Climatolo 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.169.530 Dominga Elsa Velázquez de Torres U42 Met. del Estudio y Trab. Intelec. 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.138.327 Porfirio Domingo Arévalos Vera U42 Edafología 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.340.799 Víctor Armín Riveros Insaurralde U42 Botánica Sistemática 2007 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.340.799 Víctor Armín Riveros Insaurralde U42 Fisiología Vegetal 2007 1.273.734 203.797 70.055 999.882

802.639 Carlos Aníbal Duarte Ferrari U42 Genética 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.367.484 Nathalia Eloisa Rivas Delfino U42 Microbiología 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

565.368 Miguel Ángel Santander Portillo U42 Topografía 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

734.865 Daniel Heriberto Pane Zárate U42 Estadística 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.256.036 Cilo Domingo Espínola Villalba U42 Economía 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

537.131 Adolfo Marcelo Ghiringhelli Antola U42 Fisiología Animal 2007 1.273.734 203.797 70.055 999.882

249.293 José Carlos Galeano Almirón U42 Olericultura 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

948.773 Pablo Alberto Nuñez Flecha U42 Fertilidad de Suelo 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

498.201 Gustavo Aníbal Granada Alonso U42 Zootecnia General 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

802.639 Carlos Aníbal Duarte Ferrari U42 Fitotecnia I 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

427.373 Ricardo Ramoa Ocampo U42 Parasitología Animal 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.029.172 Félix Gustavo Romero Rojas U42 Fitopatología 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

537.131 Adolfo Marcelo Ghiringhelli Antola U42 Farmaco. y Terapéut. An. 2007 1.273.734 203.797 70.055 999.882

3.738.517 Juan Carlos Tavacchi U42 Entomología 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach U42 Administración Rural 2003 1.273.734 203.797 70.055 999.882

565.368 Miguel Ángel Santander Portillo U42 Hidrául. y Manejo de Agua 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

2.197.094 Stella Mary Martinez Bobadilla U42 Slivicultura 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U42 Análisis y Dis. Experiment. 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.434.973 Víctor José Encina Franco U42 Legislación Rural 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U42 Elab. y Evalu de Proyecto 2003 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.138.327 Porfirio Domingo Arévalos Vera U42 Conservación de Suelo 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

383.009 María Victoria Quiñonez Mendoza U42 Sociol. y Extensión Rural 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U68 Metod. de la Invest. I y II 2003 2.027.600 324.416 111.518 1.591.666

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U42 Economía de la Producc. 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.029.172 Félix Gustavo Romero Rojas U42 Terapéutica Vegetal 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

923.506 Ernilda Constancia Vera de Marecos U42 Nutrición Prad. y Forraje 2011 1.273.734 203.797 70.055 999.882

416.983 Ramón Remigio Frutos Gálvez U42 Zootecnia Especial 2003 1.273.734 203.797 70.055 999.882

700.184 Paulo Alfonso Formichelli Gómez U42 Industrias Agrícolas 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

2.197.094 Stella Mary Martinez Bobadilla U42 Fruticultura 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

498.201 Gustavo Aníbal Granada Alonso U42 Zootecnia II 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

416.983 Ramón Remigio Frutos Gálvez U42 Granja 2011 1.273.734 203.797 70.055 999.882

700.184 Paulo Alfonso Formichelli Gómez U42 Produc. Láctea y Derivad. 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

249.293 José Carlos Galeano Almirón U42 Fitotecnia II 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

383.009 María Victoria Quiñonez Mendosa U42 Metodol. Investigación III 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.340.799 Víctor Armín Riveros Insaurralde U42 Guía de Tesina 2011 1.273.734 254.747 70.055 948.932

1.138.327 Porfirio Domingo Arévalos Vera U68 Guía de Tesina 2011 2.027.600 405.520 111.518 1.510.562

416.983 Ramón Remigio Frutos Gálvez UJ6 Tiempo Completo 2015 2.869.300 459.088 157.812 2.252.400

3.738.517 Juan Carlos Tavacchi UJ6 Tiempo Completo 2015 2.869.300 459.088 157.812 2.252.400

3.820.506 María Lorena Galeano Lobos UJ6 Tiempo Completo 2015 2.869.300 573.860 157.812 2.137.628

599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U42 Elab. y Evalu de Proyecto 2015 1.273.734 254.747 70.055 948.932

416.983 Ramón Remigio Frutos Gálvez U42 Agenda Agropecuaria 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

923.506 Ernilda Constancia Vera de Marecos U42 Manejo y Gestión Ambiental 2015 1.273.734 254.747 70.055 948.932

1.670.755 Irma Ramona Rivas Saucedo U42 Trabajo de Investigación 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882
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700.184 Paulo Alfonso Formichelli Gómez U42 Agronegocio 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

923.506 Ernilda Constancia Vera de Marecos U90 Profesor Guía 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

802.639 Carlos Aníbal Duarte Ferrari U90 Tutor de trabajo de Grado 2015 1.084.600 216.920 59.653 808.027

599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U90 Instructor 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

1.479.976 Germán Ariel Amarilla Figueredo U42 Matemática 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.479.976 Germán Ariel Amarilla Figueredo U42 Física 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

2.463.417 Vicente Penayo Nieva U42 Zoología 2011 1.273.734 203.797 70.055 999.882

2.945.652 Ever Irilio Montañez Espínola U42 Botánica General 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

3.467.937 Félix Arrua Mancuello U42 Dibujo Téc. y Const. Rural 2015 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.641.759 Miguel Ángel Delpino Aguayo U42 Informática 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.709.487 Nelli Francisca Maciel de Diarte U42 Química Biológica 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

570.523 Aníbal Rivas Servín U42 Anatomía Animal 2013 1.273.734 203.797 70.055 999.882

1.340.799 Víctor Armín Riveros Insaurralde U42 Ecología Gral. y Climatolo 2010 1.273.734 254.747 70.055 948.932

3.215.415 Oscar Andrés Mosqueda Morel U42 Met. del Estudio y Trab. Intelec. 2011 1.273.734 203.797 70.055 999.882

666.869 Hugo Raimundo Colmán Irrazabal U42 Edafología 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

916.886 Ximena Judith Galeano Graupera U42 Fisiología Vegetal 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

2.396.140 Marylen Fabiola Acosta González U42 Genética 2010 1.273.734 203.797 70.055 999.882

901.755 María Felisa Alegre Vera U42 Microbiología 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

948.773 Pablo Alberto Nuñez Flecha U42 Topografía 2015 1.273.734 254.747 70.056 948.931

843.543 Angela Nimia Dejesús Vázquez de Riveros U42 Estadística 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.473.669 Víctor Walter Javier Lezcano Penayo U42 Economía 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.285.326 Silvio José Rodríguez Vanni U42 Fisiología Animal 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.490.297 Jorge Romilio Riveros Rolón U42 Olericultura 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

249.293 José Carlos Galeano Almirón U42 Fertilidad de Suelo 2011 1.273.734 254.747 70.056 948.931

768.289 Nelly Anastacia Valdez de Villalba U42 Zootecnia General 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.197.094 Stella Mary Martinez Bobadilla U42 Fitotecnia I 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

2.380.007 María Del Carmen Palma Ríos U42 Parasitología Animal 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.216.960 Osvaldo Arsenio Acevedo Vaesken U42 Fitopatología 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.180.515 Edilberto Oscar Arnaldo Pérez Del Puerto U42 Farmaco. y Terapéut. An. 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

3.738.517 Juan Carlos Tavacchi U42 Entomología 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.473.669 Víctor Walter Javier Lezcano Penayo U42 Administración Rural 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

948.773 Pablo Alberto Nuñez Flecha U42 Hidrául. y Manejo de Agua 2015 1.273.734 254.747 70.056 948.931

1.670.755 Irma Ramona Rivas Saucedo U42 Slivicultura 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.381.547 Mirtha Carolina Vian Ramírez U42 Análisis y Dis. Experiment. 2013 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.052.685 Germán Leonardo Benítez Silva U42 Legislación Rural 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

599.022 Gustavo Adolfo Retamozo Giménez U42 Elab. y Evalu de Proyecto 2014 1.273.734 254.747 70.056 948.931

2.945.652 Ever Irilio Montañez Espínola U42 Conservación de Suelo 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U42 Sociol. y Extensión Rural 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

916.886 Ximena Judith Galeano Graupera U42 Metod. de la Invest. I y II 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U42 Economía de la Producc. 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

1.029.172 Félix Gustavo Romero Rojas U42 Terapéutica Vegetal 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

570.523 Aníbal Rivas Servín U42 Nutrición Prad. y Forraje 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

416.983 Ramón Remigio Frutos Gálvez U42 Zootecnia Especial 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

3.521.773 Sonia Elizabeth Riveros Velazco U42 Industrias Agrícolas 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.197.094 Stella Mary Martinez Bobadilla U42 Fruticultura 2010 1.273.734 254.747 70.056 948.931

2.187.612 Nilda Araceli Esquivel Cáceres U90 Zootecnia II 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

2.463.417 Vicente Penayo Nieva U42 Granja 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

2.396.140 Marylen Fabiola Acosta González U42 Produc. Láctea y Derivad. 2011 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.381.547 Mirtha Carolina Vian Ramírez U42 Fitotecnia II 2010 1.273.734 203.797 70.056 999.881

3.738.517 Juan Carlos Tavacchi U42 Metodol. Investigación III 2014 1.273.734 254.747 70.056 948.931

2.052.685 Germán Leonardo Benítez Silva U42 Tutor de trabajo de Grado 2015 1.273.734 203.797 70.056 999.881

1.367.490 Mónica Asunción Vázquez Ríos U90 Instructor 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

3.738.517 Juan Carlos Tavacchi U90 Instructor 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

2.687.353 Víctor Manuel Quintana Acuña U90 Instructor 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

1.392.242 Juan Alberto Bottino Fernández U90 Instructor 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411

923.506 Ernilda Constancia Vera de Marecos U42 Tutor de trabajo de Grado 2015 1.273.734 254.747 70.056 948.931

901.755 María Felisa Alegre Vera U90 Tutor de trabajo de Grado 2015 1.084.600 173.536 59.653 851.411
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